
č.j.:  0745 D 000058 / 17 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmětem ocenění: 

Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL AB HATCHBACK, značky: ŠKODA, obchodní označení: RAPID, 
kategorie vozidla: M1, typ: NH, varianta: ABCBZA, verze: NFM5FM52T106ST0P0SK, RZ: 3AZ1246, 
datum 1. registrace vozidla: 18. 3. 2014, VIN: TMBEM6NH9E4516627, zdvih. objem: 1 197 ccm, 
výkon: 63 kW, palivo: BA, typ motoru: CBZA, směrnice EHS/ES:  630/2012J, barva: ČERNÁ, počet 
míst k sezení: 5, STK platná do: 18. 3. 2018, přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 40 080 km, 
(dále jen „automobil“). 

 

Výbava automobilu Škoda Rapid Spaceback 1.2 TSI Ambition: 
Klimatizace s mechanickou regulací, handsfree Parrot, autorádio, ocelová kola se zimními pneu 
175/70 R14, centrální zamykání s dálkovým ovládáním, elektrické ovládání předních oken, 
mechanické výškové seřizování obou předních sedadel, mlhové přední světlomety, airbag řidiče a 
spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce, boční airbag vpředu a hlavový airbag 

 

Technický popis stavu automobilu:  

Směrnice EHS/ES č.:  
630/2012J, EURO 5b 

Motor: 
Typ: CBZA, výkon: 63 kW, 
původní, stav odpovídá stáří. 

Spojka: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Převodovka: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Brzdy ABS: 
Původní, doporučená kontrola, 
stav odpovídá stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Nový. 

Karoserie: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Lak: 
Původní, drobné provozní 
oděrky, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající provoznímu 
stáří. 

Kola: 
Plechová, zimní pneu, stav 
odpovídá stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

Závěr:  
Automobil zakoupen v ČR jako nový s  prodlouženou zárukou Škoda do 12. 12. 2017 nebo 60 000 
km, doporučujeme důkladnou servisní prohlídku a kontrolu brzdové soustavy, stav odpovídá stáří a 
počtu ujetých kilometrů. 

  



Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

200 000 Kč včetně DPH 21% 
 
V Praze dne 25. 5. 2017 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


	Předmětem ocenění:
	Ojetý osobní automobil AB Hatchback, značky: Škoda, obchodní označení: Rapid, kategorie vozidla: M1, typ: NH, varianta: ABCBZA, verze: NFM5fm52T106st0p0sk, RZ: 3AZ1246, datum 1. registrace vozidla: 18. 3. 2014, VIN: TMBEM6NH9E4516627, zdvih. objem: 1 ...
	Výbava automobilu Škoda Rapid Spaceback 1.2 TSI Ambition:
	Klimatizace s mechanickou regulací, handsfree Parrot, autorádio, ocelová kola se zimními pneu 175/70 R14, centrální zamykání s dálkovým ovládáním, elektrické ovládání předních oken, mechanické výškové seřizování obou předních sedadel, mlhové přední sv...

	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:
	630/2012J, EURO 5b
	Motor:
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:

	Závěr:
	Odhad ceny obvyklé:

		2017-05-25T11:11:52+0200
	Miloslav Kovařík




